620 1

621 2
622 3.
623 4

630 1.
631 2.
632 3.

640 1
641 2
642 3
643 4
644 5
645 6.
646 7
647 8
648 9
649 10

653 1
654 2
655 3
656 4.
657 5
658 6
659 7

660 1.
661 2.

671 1.
679 2.

680 1.

681 2.
689 3.

690
691 K-
692

MiSTRAL GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

31.12.2019

BRUT SATISLAR

| Yurtici Satiglar
| Yurtdigi Satiglar

Diger Gelirler
SATIS INDIRIMLERI(-)

.|Satistan ladeler(-)
.|Satis iskontolari(-)

Diger indirimler(-)
NET SATISLAR
SATISLARIN MALIYETI(-)

.|Satilan Mamuller Maliyeti(-)
.|Satilan Ticari Mallar Maliyeti(-)

Satilan Hizmet Maliyeti(-)

.|Diger Satiglarin Maliyeti(-)

BRUT SATIS KARI VEYA ZARARI
FAALIYET GIDERLERI(-)

Arastirma ve Gelistirme Giderleri(-)
Pazarlama. Satis ve Dagitim Giderleri(-)
Genel Yénetim Giderleri(-)

FAALIYET KARI VEYA ZARARI

DIGER FAAL. OLAGAN GELIR VE KARLAR

.|Istiraklerden Temettl Gelirleri

.|Bagl Ortakliklardan Temettl Gelirleri
.|Faiz Gelirleri

.|Komisyon Gelirleri

.|Konusu Kalmayan Karsiliklar

Menkul Kiymet Satis Karlar

.JKambiyo Karlari

.|Reeskont Faiz Gelirleri

.|Enflasyon Duzeltmesi Karlan
.|Faaliyetle ilgili Diger Gelir ve Karlar

DIGER FAAL. OLAGAN GID. VE ZARAR(-)

.JKomisyon Giderleri (-)
|Karsilik Giderleri (-)
.|Menkul Kiymet Satis Zararlari (-)

Kambiyo Zararlari (-)

.|Reeskont Faiz Giderleri (-)
.|Enflasyon Duzeltmesi Zararlari(-)
.|Diger Gider ve Zararlar (-)

FINANSMAN GiDERLERI(-)

Kisa Vadeli Borglanma Giderleri

Uzun Vadeli Borglanma Giderleri
OLAGAN KAR VEYA ZARAR
OLAGANDISI GELIR VE KARLAR
Onceki Dénem Gelir ve Karlari

Diger Olagandigi Gelir ve Karlar
OLAGANDISI GIDER VE ZARARLAR(-)
Calismayan Kisim Gider ve Zararlari (-)
Onceki Dénem Gider ve Zararlari (-)
Diger Olagandisi Gider ve Zararlari (-)
DONEM KARI VEYA ZARARI

Dénem Kari Vergi ve Yasal Yuktmltlik Karsiliklar (-)
|[DONEM NET KARI VEYA ZARARI

14.686.821,86
0,00
0,00

82.740,15
0,00
84.425,00

3.132.578,86
0,00
6.050,55
0,00

0,00
237.408,08
6.833.630,51

0,00

0,00
178.530,71
0,00

0,00

0,00
4.746.013,20
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
940.918,95
0,00
0,00
0,00

2.413.916,27
0,00

0,00
1.123.135,57

0,00
0,00
195.146,17

14.686.821,86

167.165,15

14.519.656,71

3.138.629,41

11.381.027,30

7.071.038,59

4.309.988,71

4.924.543,91

940.918,95

2.413.916,27

5.879.697,40

1.123.135,57

195.146,17

6.807.686,80

0,00

6.807.686,80




